
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ИДРИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 14.02.2020                                 с.Большой Телек                              № 6-п     
                               

 О присвоении адресов земельным участкам 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от  28.12.2013 № 443-ФЗ «О 
Федеральной информационной системе и о внесении изменений в 
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской  Федерации», Постановлением  Правительства 
РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов», и в целях актуализации государственного 
адресного реестра недостающими сведениями о земельных участках, 
руководствуясь  Уставом Большетелекского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить адрес земельным участкам, расположенным на территории 
Большетелекского сельсовета, согласно приложению 

2. Заместителю главы сельсовета Ксензовой Н.С.  внести 
соответствующие уточнения в адресную документацию администрации 
Большетелекского сельсовета  и Федеральную информационную 
адресную систему (ФИАС). 

    

Глава сельсовета                                                                      А.Ю.Игнатьев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                               Приложение                                         
                                                                                                                                                           к постановлению 

                                                                                                                                                                  от 14.02.2020 № 6-п 

 
№ 

п/п 

адрес земельного участка Площадь 

(кв.м.) 

Кадастровый 

номер  

земельного участка 

    

1 662696, Российская Федерация, 

Красноярский край, Идринский 

муниципальный район, сельское поселение 

Большетелекский сельсовет, Большой Телек 

село, Советская ул., 104а  

1121 24:14:2401004:10 

    

2 662696, Российская Федерация, 

Красноярский край, Идринский 

муниципальный район, сельское поселение 

Большетелекский сельсовет, Большой Телек 

село, Молодежная ул., 16/2  

1294 24:14:2401005:36 

3 662696, Российская Федерация, 

Красноярский край, Идринский 

муниципальный район, сельское поселение 

Большетелекский сельсовет, Большой Телек 

село, Новая ул.,  

1469 24:14:2401005:48 

4 662696, Российская Федерация, 

Красноярский край, Идринский 

муниципальный район, сельское поселение 

Большетелекский сельсовет, Большой Телек 

село, Советская ул., 102А (В) 

2500 24:14:2401004:172 

    

5 662696, Российская Федерация, 

Красноярский край, Идринский 

муниципальный район, сельское поселение 

Большетелекский сельсовет, Большой Телек 

село, Советская ул.,73а 

2500 24:14:2401005:57 

    
6 662696, Российская Федерация, 

Красноярский край, Идринский 

муниципальный район, сельское поселение 

Большетелекский сельсовет, Большой Телек 

село, Садовая ул.,8/1 

          1335     24:14:2401008:47 

 
 


